
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Decyzja nr 244 /2021 

Rektora Politechniki Warszawskiej  

z dnia 29 września 2021 r. 

 

w sprawie utraty mocy decyzji Rektora Politechniki Warszawskiej 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478), w związku z § 156 Statutu PW, zarządza się,  

co następuje: 

 

§ 1 

Traci moc decyzja nr 222/2021 Rektora PW z dnia 7 września 2021 r. w sprawie uruchomienia 

i finansowania zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa Domu Studenckiego Politechniki 

Warszawskiej „Żaczek” w Warszawie przy ul. Wołoskiej 141 w celu dostosowania  

do wymogów ochrony przeciwpożarowej”.  

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 REKTOR 

 

 

prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 
 


